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Таблиця 1 Опис інформації щодо структури власності
	№ з/п
	Ім’я або повне найменування особи
	Тип особи
	Інформація про особу
	УНЗР
	Розмір участі особи, %

	
	
	
	
	
	пряма
	опосередкована
	сукупна

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Кнуренко Сергiй Вiкторович
	ФО
	Громадянство: Україна Країна: Україна
Місце проживання (повна адреса): відомості не
підлягають оприлюдненню
Паспорт: відомості не підлягають оприлюдненню
РКОКПП: відомості не підлягають оприлюдненню
	
	82,221
	0
	82,221

	2
	Юров Олександр Євгенiйович
	ФО
	Громадянство: Україна Країна: Україна
Місце проживання (повна адреса): відомості не
підлягають оприлюдненню
Паспорт: відомості не підлягають оприлюдненню
РКОКПП: відомості не підлягають оприлюдненню
	
	7,68
	0
	7,68

	3
	Одiнцова Олена Анатолiївна
	
	Громадянство: Україна Країна: Україна
Місце проживання (повна адреса): відомості не
підлягають оприлюдненню
Паспорт: відомості не підлягають оприлюдненню
РКОКПП: відомості не підлягають оприлюдненню
	
	9,9753
	0
	9,9753



Інформація щодо розрахунку розміру опосередкованої участі в емітенті не наводиться в зв’язку з тим, що наведені особи володіють прямою участю в емітенті
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